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TORNEIO  DE  REGULARIDADE

LOCAL:CLUB DE TIRO E SPORT              DATA:  5/ 2/2004

CLASSIFICAÇÃO E PONTOS DE EXPERIÊNCIA OBTIDOS

(Os P. E. referem-se a CADA elemento do par)
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1248

2202

1592

2232

2200

1282

 NF 

2280

2315

2317

1199

2361

2087

 NF 

 NF 

JOSÉ F. ABRANTES

JOÃO ALEGRIO    

MIZI CÔRTE-REAL 

CARLOS PRATA    

FRANCISCO COSTA 

JOSÉ S. ANDRADE 

PEDRO AMARO     

JOÃO FATAL      

HELENA ALMEIDA  

TIAGO PRATA     

ANT. MAGALHÃES  

DAVID FERNANDES 

EDUARDO BRITO   

JUVENAL SANTOS  

MARIA ALBERTINA 

1902

1708

1591

2084

1183

1281

2201

1338

1667

 NF 

2231

2352

2082

2309

 NF 

FRANCIS. VALENTE

VITORINO MARTINS

SOUSAN PORTUGAL 

JACINTO BARRELAS

JÚLIO DIAS GOMES

NOBRE OLIVEIRA  

PAULO MARTINS   

FRANCISCO ROCHA 

ELÍSIO CORREIA  

PEDRO PRATAS    

MÁRIO ANTUNES   

PAULO COSTA     

CARLOS CASTRO   

PAULO GORDO     

SILVINO AUGUSTO 

62.70

57.08

56.00

55.08

54.42

54.33

54.10

51.50

51.17

50.10

46.80

45.08

42.08

35.83

34.40

224

148

111

 87
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 38

 20
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  0

  0

  0

  0

  0


